
 
COUPE DE LA MEDITERRANEE HERM 2017 

23 et 24 octobre 2017 
RESULTAT CONTINENTAUX 

CLASSEMENT PAR EQUIPE 

Equipe Championne de la Coupe de la Méditerranée 

FRANCE 49 Points 

Equipe Vice-Championne de la Coupe de la Méditerranée 

ALLEMAGNE 13 Points 

Equipe troisième classée de la Coupe de la Méditerranée 

SUEDE 11 Points 

CLASSEMENT INDIVIDUEL 

Champion de la Coupe de la Méditerranée 

ILANN DES CHAUMES DE RICHEBOURG [GK-F] - France 
Propriétaire : P. Masselin/Conducteur : L. Pressac 

Vice-Champion de la Coupe de la Méditerranée 

HESPOIR DY CROIRE DE LA RONDE DES BECASSES [DD-F] - France 
Propriétaire : B. Dominique/Conducteur : P. Fedou 

Troisième classé de la Coupe de la Méditerranée 

QUESTOR LLEWELYN [LP-M ]- Angleterre 
Propriétaire/Conducteur : W. Linsey 



SCC COUPE DE LA MEDITERRANEE 2017 
HERM (FRANCE)

ACTL

SÉRIE TERRAIN N°  10-11
1

COUPLE RÉSULTATS NOM DU CHIEN RACE/SEXE LIVRE ORIGINE N°IDENTIFICATION NATION PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR
EL KRAGBORG CATJA BA-F DK19939/2011 208210000365763 DANEMARK CHARLOTTE DAMMAND CAMILLA MOGELHOJ
EL ECLIPSE DE COPLILLA EB-M 1862735 941000011458770 ESPAGNE ANDRES ZAMORA MARTIN JAVIER NUNEZ GARCIA

3ème EXC GEFF DU CANAL DE LUNEL EB-M LOP529289 250268712401925 PORTUGAL JORGE MANUEL PICARRA SILVA JORGE MANUEL PICARRA SILVA
EL ARIS DD-M HR 19376 NEO 191060000009780 CROATIE ZORAN POSTIC ZORAN POSTIC

2ème EXC GRAU DES PUIG SEGUER EB-M 2118314 982000161022118 ESPAGNE JUAN ANTONIO RIPOLL MARTORELL JAVIER NUNEZ GARCIA
NC MONA DEL RADE SAVIC BA-M COR A 4240-16/11 688038000057466 ROUMANIE MURARESCU MARIANA BORIVOJE KOSTIC
NC LUKE HUNTING TROPHY BA-M COR A 3397-13/11 956000008791328 ROUMANIE JAN MATEWS BORIVOJE KOSTIC
TB BARU VOM SCHIMBERG BH-M 13-UK-5034 276098104585265 ALLEMAGNE KAI UWE STEEG KAI UWE STEEG
NC SANTO DEL CASTELLO DEI DORIA EB-M 11/142514 380260042689586 ITALIE SODDU LUCA SODDU LUCA
NC PEPPA BA-F NO36026/13 578098100426239 NORVEGE ENGEL SAETHERENG ENGEL SAETHERENG
NC SNOG MYRA BA-F SE 10595/2015 941000017246448 SUEDE LISBETH WALLTER TJADER LISBETH WALLTER TJADER
NC PETERMANN'S MAGGIE BA-F DK14900/2011 208210000348693 DANEMARK KIRSTEEN OG PETERMANN ERIK PETERMANN ERIK
EL RYPKLEPPENS D DREKKES TEQUILA EB-F NO38254/12 578077000190542 NORVEGE JORGENSEN ANDREAS JORGENSEN ANDREAS
EL HABBY DU PAS DES CABANELLES BA-F 101934 250268601001120 FRANCE ALBERT MANGUINE JEAN CLAUDE PIAT

CACIT ILANN DES CHAUMES DE RICHEBOURG GK-F 72446 250269802168192 FRANCE PASCAL MASSELIN LOIC PRESSAC
NC CAMPO VOM SCHIMBERG BH-M 15-UK-5473 276098104910671 ALLEMAGNE BJORN ECKERT BJORN ECKERT
EL WAMILANGHAAR TASH GLP-M  REG N° AM035323 981000004302709 ANGLETERRE KIRBY HOWARD KIRBY HOWARD
EL ZILA OD POSTICA DD-F HR 21300 NEO 191100000775991 CROATIE NIKOLINA KOSCEVIC NIKOLINA KOSCEVIC
PO JOEY EA-M NHSB 2879953 528140000489149 HOLLANDE PAUL VAN GUCHT PAUL VAN GUCHT
PO RINGO OD POSTICA DD-M HR 20789NEO 191100000575951 CROATIE NIKOLINA KOSCEVIC NIKOLINA KOSCEVIC
NC SANSAS ALLY BA-F SE 0227/2015 752098100706452 SUEDE SREFAN NILSSON SREFAN NILSSON
NC WAMILANGHAAR DJYNN GLP-F 4396CZ 981000004274656 ANGLETERRE GOULD ROB GOULD ROB

GUIDES :

lundi 23 octobre 2017 Jury : S. GUILBERT - K STEINKUEHLER
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SCC COUPE DE LA MEDITERRANEE 2017 
HERM (FRANCE)

ACTL

SÉRIE TERRAIN N° 12-13
2

COUPLE RÉSULTATS NOM DU CHIEN RACE_SEXE LIVRE ORIGINE N°IDENTIFICATION NATION PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR
RCACIT QUESTOR LLEWELYN GLP-M  REG N° AR042817 941000016487748 ANGLETERRE WHITLEY LINSEY WHITLEY LINSEY

EL ARKO V 'T REIGERSKANTJE EA-M NHSB 3048315 528140000640701 HOLLANDE PAUL VAN GUCHT PAUL VAN GUCHT
NC VOS DE CASTILLO DE ALMANSA BA-M LOP503063 941000014383357 PORTUGAL JOAO MANUEL ESTEVE GIL JOAO MANUEL PICARRA SILVA
EL WILLY DEL CAKIC BA-M COR A 3807-15/11 688038000005982 ROUMANIE MISICI CRISTIAN MISICI CRISTIAN
EL EOL DU CLOS DES MORANDES BA-M 1962147 2GKS655 ESPAGNE ALBERTO MORCHON ALBERTO MORCHON
EL HESPOIR DY CROIRE DE LA RONDE DES BECASSES DD-F 38273 2HAL669 FRANCE BERNARD DOMINIQUE PATRICK FEDOU
NC KAISER BA-M NO44721/14 578098100464907 NORVEGE SVE GEIR SVE GEIR

2ème EXC PETERMANN'S OKIE BA-F DK06372/2014 208210000486197 DANEMARK KIRSTEEN OG PETERMANN ERIK PETERMANN ERIK
EL ERA DES GRANDES VORACHYRES EM-F LOF 203 250269602693304 NORVEGE BAKKE CHRISTIAN BAKKE CHRISTIAN

3ème TB ANGWILL'S CHICKA BOOM BI-F SE 52745/2014 752098100688654 SUEDE CATARINA HERNANDER JOACIM NORDELL
NC MULLER BA-M 13/119069 380260020119831 ITALIE MELONI MASSIMILIANO PEZZULLI MAURO
EL IVOIRE DU PIC DES SOURCES EB-F 279663 127JZK FRANCE BERTRAND BOZIO PATRICK FEDOU
NC FOX DE BEIRA TEJO EB-M LOP513325 939000010728887 PORTUGAL HORACIO MANUEL CAMPOS VILA HORACIO MANUEL CAMPOS VILA
NC SHOGS LEXUS BA-F SE 16349/2012 977200008227185 SUEDE LISBETH WALLTER TJADER LISBETH WALLTER TJADER
NC GEPHORE DE KERANLOUAN EB-M 14/26475 380260000928671 ITALIE GOFFI GIULIANO GOFFI GIULIANO
EL HEBERT DE KRONNELLAR EB-M 2134624 941000014542659 ESPAGNE DAID JUAN MARI FALCO JAVIER NUNEZ GARCIA
EL ZARA OD POSTICA DD-F HR 21297 NEO 191100000816828 CROATIE ZORAN POSTIC ZORAN POSTIC
EL KAERHOLT MADS BA-M DK00880/2009 208210000249542 DANEMARK FLEMMING RANSBORG KAERHOLT MADS
NC ALLANT EB-M 11/117778 380260000583714 ITALIE COSENTINO VITTORIO COSENTINO VITTORIO
NC LUPO HUNTING TROPHY BA-M COR A 3398-13/11 956000008791882 ROUMANIE MURARESCU MARIANA BORIVOJE KOSTIC

GUIDES :

Date : lundi 23 octobre 2017 Jury : M. STEINKUELHER - MAURY
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SCC COUPE DE LA MEDITERRANE 2017 
HERM (FRANCE)

ACTL

SÉRIE TERRAIN N° 14 - 15
1

COUPLE RÉSULTATS NOM DU CHIEN RACE/SEXE LIVRE ORIGINE N°IDENTIFICATION NATION PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR
KAERHOLT MADS BA-M DK00880/2009 208210000249542 DANEMARK FLEMMING RANSBORG KAERHOLT MADS

TB PEPPA BA-F NO36026/13 578098100426239 NORVEGE ENGEL SAETHERENG ENGEL SAETHERENG
3ème EXC SNOG MYRA BA-F SE 10595/2015 941000017246448 SUEDE LISBETH WALLTER TJADER LISBETH WALLTER TJADER

SANTO DEL CASTELLO DEI DORA EB-M 11/142514 380260042689586 ITALIE SODDU LUCA SODDU LUCA
PETERMANN'S MAGGIE BA-F DK14900/2011 208210000348693 DANEMARK KIRSTEEN OG PETERMANN ERIK PETERMANN ERIK

ARIS DD-M HR 19376 NEO 191060000009780 CROATIE ZORAN POSTIC ZORAN POSTIC
WAMILANGHAAR DJYNN GLP-F 4396CZ 981000004274656 ANGLETERRE GOULD ROB GOULD ROB

4ème EXC HABBY DU PAS DES CABANELLES BA-F 101934 250268601001120 FRANCE ALBERT MANGUINE JEAN CLAUDE PIAT
RYPKLEPPENS D DREKKES TEQUILA EB-F NO38254/12 578077000190542 NORVEGE JORGENSEN ANDREAS JORGENSEN ANDREAS

RCACT ILANN DES CHAUMES DE RICHEBOURG GK-F 72446 250269802168192 FRANCE PASCAL MASSELIN LOIC PRESSAC
LUKE HUNTING TROPHY BA-M COR A 3397-13/119 956000008791328 ROUMANIE JAN MATEWS BORIVOJE KOSTIC

JOEY EA-M NHSB 2879953 528140000489149 HOLLANDE PAUL VAN GUCHT PAUL VAN GUCHT
RCACIT CAMPO VOM SCHIMBERG BH-M 15-UK-5473 276098104910671 ALLEMAGNE BJORN ECKERT BJORN ECKERT

GEFF DU CANAL DE LUNEL EB-M LOP529289 250268712401925 PORTUGAL JORGE MANUEL PICARRA SILVA JORGE MANUEL PICARRA SILVA
RINGO OD POSTICA DD-M HR 20789NEO 191100000575951 CROATIE NIKOLINA KOSCEVIC NIKOLINA KOSCEVIC

WAMILANGHAAR TASH GLP-M KC REG N° AM03532307 981000004302709 ANGLETERRE KIRBY HOWARD KIRBY HOWARD
BARU VOM SCHIMBERG BH-M 13-UK-5034 276098104585265 ALLEMAGNE KAI UWE STEEG KAI UWE STEEG
GRAU DES PUIG SEGUER EB-M 2118314 982000161022118 ESPAGNE JUAN ANTONIO RIPOLL MARTORELL JAVIER NUNEZ GARCIA
MONA DEL RADE SAVIC BA-M COR A 4240-16/119 688038000057466 ROUMANIE MURARESCU MARIANA BORIVOJE KOSTIC

ECLIPSE DE COPLILLA EB-M 1862735 941000011458770 ESPAGNE ANDRES ZAMORA MARTIN JAVIER NUNEZ GARCIA
SANSAS ALLY BA-F SE 0227/2015 752098100706452 SUEDE SREFAN NILSSON SREFAN NILSSON

ZILA OD POSTICA DD-F HR 21300 NEO 191100000775991 CROATIE NIKOLINA KOSCEVIC NIKOLINA KOSCEVIC
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CONTINENTAUX (2° Jour)
GUIDES :

Date : mardi 24 octobre 2017 Jury : M. STEINKUEHLER - M. MAURY
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SCC COUPE DE LA MEDITERRANE 2017 
HERM (FRANCE)

ACTL

SÉRIE TERRAIN N°  8 - 9
2

COUPLE RÉSULTATS NOM DU CHIEN RACE_SEXE LIVRE ORIGINE N°IDENTIFICATION NATION PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR
EL PETERMANN'S OKIE BA-F DK06372/2014 208210000486197 DANEMARK KIRSTEEN OG PETERMANN ERIK PETERMANN ERIK
EL EOL DU CLOS DES MORANDES BA-M 1962147 2GKS655 ESPAGNE ALBERTO MORCHON ALBERTO MORCHON

RET ARKO V 'T REIGERSKANTJE EA-M NHSB 3048315 528140000640701 HOLLANDE PAUL VAN GUCHT PAUL VAN GUCHT
NC KRAGBORG CATJA BA-F DK19939/2011 208210000365763 DANEMARK CHARLOTTE DAMMAND CAMILLA MOGELHOJ

RCACT IVOIRE DU PIC DES SOURCES EB-F 279663 127JZK FRANCE BERTRAND BOZIO PATRICK FEDOU
EL LUPO HUNTING TROPHY BA-M COR A 3398-13/119 956000008791882 ROUMANIE MURARESCU MARIANA BORIVOJE KOSTIC
EL ANGWILL'S CHICKA BOOM BI-F SE 52745/2014 752098100688654 SUEDE CATARINA HERNANDER JOACIM NORDELL
EL HEBERT DE KRONNELLAR EB-M 2134624 941000014542659 ESPAGNE DAID JUAN MARI FALCO JAVIER NUNEZ GARCIA
EL ERA DES GRANDES VORACHYRES EM-F LOF 203 250269602693304 NORVEGE BAKKE CHRISTIAN BAKKE CHRISTIAN

CACIT ESPOIR DY CROIRE DE LA RONDE DES BECASSES DD-F 38273 2HAL669 FRANCE BERNARD DOMINIQUE PATRICK FEDOU
EL MULLER BA-M 13/119069 380260020119831 ITALIE MELONI MASSIMILIANO PEZZULLI MAURO
EL ZARA OD POSTICA DD-F HR 21297 NEO 191100000816828 CROATIE ZORAN POSTIC ZORAN POSTIC
PO QUESTOR LLEWELYN GLP-M KC REG N° AR04281709 941000016487748 ANGLETERRE WHITLEY LINSEY WHITLEY LINSEY

3ème EXC GEPHORE DE KERANLOUAN EB-M 14/26475 380260000928671 ITALIE GOFFI GIULIANO GOFFI GIULIANO
EL WILLY DEL CAKIC BA-M COR A 3807-15/119 688038000005982 ROUMANIE MISICI CRISTIAN MISICI CRISTIAN
EL ALLANT EB-M 11/117778 380260000583714 ITALIE COSENTINO VITTORIO COSENTINO VITTORIO
EL FOX DE BEIRA TEJO EB-M LOP513325 939000010728887 PORTUGAL HORACIO MANUEL CAMPOS VILA HORACIO MANUEL CAMPOS VILA
EL KAISER BA-M NO44721/14 578098100464907 NORVEGE SVE GEIR SVE GEIR
NC SHOGS LEXUS BA-F SE 16349/2012 977200008227185 SUEDE LISBETH WALLTER TJADER LISBETH WALLTER TJADER
PO VOS DE CASTILLO DE ALMANSA BA-M LOP503063 941000014383357 PORTUGAL JOAO MANUEL ESTEVE GIL JOAO MANUEL PICARRA SILVA
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CONTINENTAUX (2° Jour)
GUIDES :

Date : mardi 24 octobre 2017 Jury : S. GUILBERT - K. STEINKUEHLER
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